

NORSK ODD-FELLOW BLAD

Nr. 11 — 5. Aarg.

Utgitt ved Stor-Sekretæren av Den Norske Storloge
Stor-Sekretariatets adresse er Kristian August gt. 6

1ste november 1927

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver maaned. Abonnementsprisen er kr. 4,00 pr. aar. Annonceprisen er for en rute kr. 75,00 pr. aar. — Saavel annonser som artikler og notiser maa indsendes inden den 20de i hver maaned.

Eftertryk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjendelse forbudt.

ODD-FELLOWORDENEN

ODD-FELLOWBRØDRE — REBEKKASØSTRE

AV STOR-SIREN

Mellem alle de hemmelige selskaper, som vor jord i stigende grad er blitt fylt av, har Odd-Fellowordenen i første række en praktisk retning. Dens formaal er som saa mange andre organisationers i første række av næstekjærlig art, og den søker, som naturlig er, i ethvert medlems bryst næstekjærlighetens tanke først og fremst i at anspore hver enkelt til kamp mot næstekjærlighetens og verdens værste fiende: egenkjærligheten. Men Odd-Fellowordenen har, som det synes mig, i høiere grad end andre organisasjoner, som jeg kjender, evnet at gripe menneskene praktisk an. Bl. a. har Odd-Fellowordenen — og deri har den gjort et større og raskere fremskridt end alle andre hemmelige ordener — *appeleret baade til mændene og til kvinderne* og søkt at lægge sit arbeide tilrette for hver enkelt av disse menneskehetens to halvparter. At grundlaget for en etisk forandring altid maa ta sin begyndelse i en karakterbestræbelse er selvsagt, og at denne karakterbestræbelse først og fremst er at reise mennesket op til motstand mot dets egen egoisme, er vel igrunnen ogsaa selvsagt; men at man med dette formaal for øiet i første række maa lægge saken ganske forskjellig an, eftersom man skal arbeide paa mænd eller paa kvinder, det har Odd-Fellowordenen fra første stund av tydeligere erkjendt, end man, saavidt jeg vet, har gjort ellers.

I min studentertid, dengang en sterk estetisk strømning var toneangivende i svært mange fremskridtsvenlige kredse, vanket jeg av og til i en familie hvor man i særlig grad dyrket skjønheten, og hvor det var mig paafaldende, at statuetter av Apollo fra Belvedere og Venus Milo var fremtrædende placeret. Jeg spekulerte litt over dette, indtil jeg en vakker dag opdaget at husets vakre barn, en gut og en pike, tydeligvis blev opdraget under Apollos og Venus Milo's tilsyn. De blev endog oplært til at be disse guddomme omforladelse, hvis de hadde været uskikkelige. De blev overhodet oplærte i den tanke, at det som var stygt eller uriktig først og fremst var stygt og uriktig, fordi det var en forbrydelse mot skjønhetens love. Naar noget i dem fremtraadte, som var ondt eller i særlig grad egoistisk, saa blev de lært til først og fremst at se, at saadanne ting var uskjønne, var uharmoniske og derfor skadelige for et godt samvær mellem mennesker.

Nutildags vil de fleste selvfølgelig smile av de menneskers barnagtighet, som saaledes virkelig kunde finde maalestokken for skjønt og uskjønt brukbar for en moralsk opdragelse. Tænkende folk, særlig mænd, er klare over, at den moralske maalestok er opstillet mellem

(Forts. side 2).

LOGE NR. 4, «DE SYV FJELDE»

Da loge «De Syv Fjelde» stiftedes den 23. januar 1918 fik den grundet de vanskelige boligforhold kun leiet midlertidige, lite tjenlige lokaler i Haakongaten, disse benyttedes til den 1ste december, da initiativrike brødre hadde ved kjøp av Neumanns gt. 11 skaffet brukbare lokaler i denne bygning. Men i de nu forgangne 9 aar har logens fremgang medført, at ogsaa disse lokaler er bleven for smaa, hvorfor brødrene igjen maatte skaffe mere tidsmessig ordenshall og tilliggende selskabsrum.

Saadanne er nu indredet i Olav Kyrres gt. 7, i en av de vakreste nyopførte bygninger i Bergens centrum. Logen har her paa fordelagtige betingelser sikret sig øverste etage, hvor den ved sin alsidige byggekomite har forestaa indredningen og faat arrangeret alt paa den hensigtsmæssigste maate.

Efter meget omsorgsfuldt arbeide, der i længere tid har krævet store ofre saavel av brødre som av søstre, staar da lokalene færdig til indvielse. Lørdag den 8de oktober hadde i den anledning indfundet sig Stor-embedsmænd og repræsentanter fra leir «Norge» og Reb.logerne nr. 3, «Vaar» og nr. 5, «De syv Sjerne» samt fra de fleste Odd-Fellowloger i landet.

Da Storlogens embedsmænd i vanlig proccion indførtes i den oplyste og vakkert utstyrede logesal hadde ca. 125 søstre og brødre indtat sine pladse.

Indvielsesceremonien lededes av Stor-Sekretæren br. Taraldsen, da Hv. br. Stor-Sire var forhindret fra at være tilstede grundet sygdom. H.P. og Ex.M. br. Middleton fungerte som D.S.S. D.D. S.S. br. Lars Hansen fungerte som Stor-Kapellan og som Stor-Marskal fungerte Stor-Herald br. Hegrenæs. Stor-Repræsentant br. Aarø indtok Ex.M.s plads.

D.D. S.S. br. Haaland, der glædet brødrene med sin tilstedeværelse var indisponeret hvorfor han beklageligvis ikke ønskede at fungere.

Fungerende Ex.M.ere var: Stor-Repr. br. Rasmussen og Ex.M.ene brr. Koritzinsky og Rosenberg. Herolder: Ex.M. br. Lyché og O.M.ene brr. Jacobsen, Espelund og Skjeie henholdsvis fra logerne «Norvegia», «Kongsten», «Eidsvold» og «Vesterlen».

Foruten nævnte repræsentanter møtte Ex-Sekretær br. Carlsen fra loge nr. 3, «Eystein» og br. Jacobsen fra loge nr. 10, «St. Hallvard».

Efter indvielsen, der foregik paa ritualmessig maate og virket meget høitidelig, frembragte fung. Stor-Sire Storlogens ønsker om logernes fortsatte fremgang og trivsel i gjensidig forstaaelse og ved glæden av at arbeide for det høie fælles maal at utbrede Odd-Fellowordenens grundsætninger: Venskab, Næstekjærlighet og Sandhet.

Da Stor-Embedsmændene hadde veget pladser for logens embedsmænd hilste de fremmødte repræsentanter fra de respektive loger hvorunder br. Lyché la paa

Ex.M. stol en bundt med stave smykket med sølvbaand fra loge nr. 1, «Norvegia» og br. Middleton overrakte logen en vakker sølvforsiret hammer i ibenholdt fra leir nr. 1, «Norge». Stor-Sekretæren hilste fra br. Stor-Sire der sikkerlig var nærværende i egne og i mange av de tilstedeværendes tanker.

O.M. br. Rasmussen takket og bad dem ta med hjem loge nr. 4, «De syv Fjelde»s bedste ønsker om logernes og ordenens fremgang.

Da indvielseshøitidelighetene var tilende samledes ca loo brr. og strr. i spisesalen, der var vakkert dekorert med blomster og hvor et festlig bord var dækket.

Efterat man var hilset velkomnen tilbords og hadde tat for sig av retterne aabnedes talernes række av br. O.M., der talte for ordenen og br. Gjellestad talte for Stor-logen og Stor-Siren.

For Ordenen.

Mel.: Nys seilet vi en solblank time.

Her i vor ordens gyldne kjæde
er venskap første tegn;
det sæle stunder skal berede
bak husets høie hegn.
:: Det venskap som skal binde
varmt bror til bror
vil aldrig blekne eller svinde
paa denne jord. ::

Det andet tegn er kjærligheten;
— et ædelt, lyst symbol,
og for dens magt bortvisner vreden
som sne for vaarens sol.
:: Hvad du av godt formaadde,
blir dyrest frø;
hvad kjærlighet i hjertet saadde
kan aldrig dø. ::

Og mens vi stevner frem i livet
for styrkens spændte seil,
saa rik en gave er os givet
i sandhets blanke speil.
:: Da skal ei mere vælte
os vé og vold,
naar sandhet er vort styrkebelte
og ord'nens skjold. ::

Stor-Sekretæren svarte og takkede for Bergenslogernes hidtil vel utført ordensarbeide. Hvorefter han fremholdt

den store indflydelse ordenens arbeider hadde hat i sit hjemland De forenede Stater i Amerika og haabede at de nye og ypperlige arbeidsforhold og den gode broder- og søster-aand som herskede inden disse loger maatte resultere i, at Bergen, der hadde avlet saa mange høisindede personer med tiden maatte bli en regulær Odd-Fellowby, og konkluderte med en skaal for loge nr. 4, «De syv Fjelde».

Br. Breder Gundersen talte for fædrelandet. Br. Hegrenæs for gjesterne hvorpaa br. Haaland svarte paa en meget morsom maate. Br. Rasmussen talte for Reb-logerne hvortil Ex.M. str. Mørch svarte i en hyldningstale for loge nr. 4, «De syv Fjelde», der hadde magtet at fremtrylle et hjem som det der nu stod færdig til bruk.

Da ordet blev erklæret frit fik de tilreisende en klar forstaaelse av at Bergensbrødrene er besjælet av den rette broderaand, idet flere kappedes om at prise den anden for hans store indsats i arbeidet for det nye lokale. I særdeleshet fik br. Gjellestad smigrende omtale for hvad offer av tid han i den sidste maaned hadde bragt ved tidlig og sent at forestaa indredningsarbeidet.

Efter middagen serveredes kaffe og tilbragtes en hyggelig stund i behagelig passiar. Avbrudt nu og da ved forskjellig underholdning.

Foruten al den hyldest der blev vist loge «De syv Fjelde» fra de fremmødte logerepræsentanter indløb der hilsningstelegram fra Stor-Siren og fra str. Vally Johnsen der er i New-York og mange andre telegrammer fra ind- og utland hvoriblandt fra de fleste loger i Norge.

Søndag den 9de var Stor-Embedsmændene og de tilreisende repræsentanter logens gjester ved en frokost paa Fløien og om aftenen var de ogsaa logens gjester i teatret hvor «Charles tante» gik for fuldt hus.

Loge nr. 4, «De syv Fjelde», har stor ære av sit arrangement ved lokaleindvielsen og skal ha hjertelig tak for den utviste gjestfrihet og velvilje som blev tildelt de tilreisende under opholdet i Bergen den 8de og 9de oktober 1927.

Ved en av dem.

(Forts. fra 1. side).

godt og ondt og ikke først og fremst mellom skjønt og uskjønt. Kun godt og ondt er den maalestok, hvorefter karakter kan utvikles under samvittighetens veiledning; skjønhets maalestok strækker ikke til. Men jo mindre grundig mennesker har erfaret og tænkt, desto almindeligere er endnu den dag idag, særlig hos kvindene og derved rundt omkring i hjemmene, skjønhets maalestok. Endnu idag hører det særlig hjemme, i kvindernes ordbok, at kalde det onde eller egoistiske ikke først og fremst for ondt, men først og fremst for stygt, og i den første barneopdragelse vil man ogsaa erfaringsmessig se, at barnas egen dom tidligere tar sigte paa hvad der er pent eller stygt, end paa hvad der er ondt eller godt. Og saa langt verden rækker, kommer vel dette estetiske synspunkt i al menneskeopdragelse og folkeopdragelse til at gaa forut for det klarere og klokere synspunkt: ondt og godt. Først og fremst tør det kanskje særlig være netop dette som volder, at menneskene stadig paany har handlet uret ved ikke at ta slegtens kvinder med ogsaa i alle hemmelige foreninger. Slegtens kvinder er jo først og fremst den første opdragelses vogtere. Selve moderfølelsen, forholdet

mellom mor og barn, er i sin opprindelse først og fremst følelsesmessig, estetisk, bestemt og betonet. Det vil altid for en mor falde naturligere, naar hun advarer sit barn mot det, som er ondt eller det som er egoistisk, at advare barnet mot det som er stygt, det som er simpelt, det som ikke tar sig ut o. s. v. Det vil ikke let falde moderen ind først og fremst at advare barnet mot dette, fordi det er ondt. Bare paa dette ene punkt har menneskeheten grepet feil, naar den har stengt kvindesiden, der først og fremst vil si hjemmsiden, ute fra det etiske foreningsliv. Den unges første og sterkeste forestillinger om ondt og godt vokser maaske alltid ut av de opprindelige indtryk av hvad der er skjønt, harmonisk og hvad der er uskjønt disharmonisk og som følge derav livsfiendtlig.

Og jo tydeligere og sterkere et saadant foreningsarbeide, som særlig Odd-Fellowdenens arbeide, har grepet livet an ad symbolsk vei, desto mere paakrævet har det været at holde veien aapen til menneskesindet for enhver forestilling om skjønnhet og uskjønnhet, harmoni og disharmoni.

Tør hælde, at netop av denne grund Odd-Fellowordenen, som aller først og mest avgjort har hat mot til at be ikke blot mændene men ogsaa kvindene om



VIS A VIS STORTINGET
TELEFON 25231

„Westminster“
Cigaretterne

Forøvrigt alt i
TOBAKVAREER
norske og utenlandske

OVERRETSSAKFØRER
AXEL GJELLESTAD
BERGEN

L A F L E U R

B L O M S T E R F O R R E T N I N G

INDEHAVER: FRU DAGMAR HALVORSEN

TOLDBODGATEN 40 Privat 63420

Telefon 22072

Sæsonens blomster til billigste priser
Kranser — Buketter — Bordarrangements

HØIESTERETSADVOKAT
HARALD ØSTRENG

TELEFONER: Incasso 11809
Personlig 10485

OSLO

PRIMA HEL=LINS DÆKKETØI

DUKER:

100 × 100 cm. kr. 5,00	120 × 120 cm. kr. 6,50	135 × 135 cm. kr. 9,00	150 × 150 cm. kr. 11,50	150 × 180 cm. kr. 13,75
150 × 210 cm. kr. 16,00	150 × 240 cm. kr. 18,00	150 × 270 cm. kr. 20,50	150 × 300 cm. kr. 23,00	150 × 360 cm. kr. 27,50

SERVIETTER:

50 × 50 cm.
kr. 1,25 pr. stk.

HÅNDKLÆR:

55 × 70 cm. 53 × 75 cm.
kr. 1,25 kr. 1,30 pr. stk.

Varene sendes mot etterkrav.

STENE & ISAKSEN FREDRIKSSTAD

OVNE, KOMFYRER

i godt utvalg fra Kværner, Hamar, Aadalsbruk, Jøtul samt Hovind Jernstøperi Gamle ovner tas i bytte, opsætning besørges. Brukte ovner, komfyrer stadig paa lager.

S. O. HAUGE,

(Tidligere Hans Olsen)

Storgaten 51, Oslo Telefon 12511 Privat 80961

Ovne, komfyrer i enhver stand, samt malm, jern, zink og metal kjøpes. Gode priser!

Diamant- og Perleringe

Colliers— Øringer

i rigt utvalg hos

J U V E L E R N E E R B Y E

TORVGATEN 2, OSLO Vis a vis Jensen & Co.

TELEFON 20491 PRIVAT 64099

PROMENADECAFÉEN

EGERTORVET - OSLO

ANBEFALES

E. HOLTUNG

GLASMESTER

RUSELØKVN. 14 B
TELEFON
14809

VINDUESGLAS
SPEILGLAS
BLYVINDUER
KLAFVENTILER

HARALD JUST

MURMESTER

Kristian Augustgt. 14^B Telefon 26361 Oslo
*Utfører Mur-, Tømmer-, Jernbetonarbeider
Beregninger, Takster*

A. MEILSTRUP

Bygmester- & Entreprenørforretning

Konsulenter
ved kjøp og salg av eiendomme,
skjøn, verdi og andre takster

Telefon 12110 - Privat 66363 OSLO

Tricotage

for Damer, herrer og Barn

Kristiania Tricotage & Garnforretning
Torvgt. 10 (Gyda Poulsen) Telef. 27212
OSLO



O. RAKNES

DAME- & HERRESKRÆDDER

LAGER AV STOFFE

CHR. 4. GT. 1 - OSLO
TELEFON 14233



^{1/3} Pølsefabriken «Ringebu»,
GUDBRANDSDALEN H. HEUSCHKEL
Slakteri, Pølse- & Hermetikfabrik

Specialitet:

Finere og holdbare smørebrødspaalæg
og tyske pøsesorter.

Representant i Oslo: Br. Asbj. Asbjørnsen, Tlf. 68590

SKOTØI

GODT UTVALG LAVE PRISER

LILLETORVETS SKOTØIMAGASIN

BROGATEN 13 OSLO

Største utvalg i:
Sommer- og Vintersportsartikler
Forlang katalog

A. GRESVIG
STOREGATEN 20
OSLO

MALER

KARL RUUD

DEKORATIONS- & SKILT-MALER
FANER - VAABEN - PLAKATER

AKERSGATEN 28 - OSLO - TELEFON 10 571

NILS ANDERSSON

INDEHAVERE: ANDERSSON & HELLBERG
SKRÆDDERFORRETNING
KARL JOHANS GATE 7 - OSLO
TELEFON 26330
ETABLERT 1886

Godt assortert i moderne stoffe.



ROSENKRANTZGT. 2 OSLO TELEFONER: 11989 - 14827.

KLICHEER TIL ALLE SLAGS
TRYKSAKER

SPECIALFORRETNING

NORSK DRESTØI
NORSK TRICOTAGE
NORSK ULDGARN

FIGGEN CO. TELEFON: 23 957
HAVREVOLD PRIVAT 66 020

O. P. BERGER

TOLDBODGT. 7 OSLO TELEFON 24545

*Transport, Spedition,
Förtoldning, Flytning, Lagring,
Assurance.*

Hurtig og grei Ekspedition.
Rimelige Priser.

TIL CANADA OG U. S. A.

Benyt

Canadian Pacific Railway
Hovedkontor for Norge - Jernbanetorget 4, Oslo

hjælp, har hat saa rask og sterk tilslutning fra kvindesiden. Efter min mening har vi endog i den sidste tid hat sterkere eller ihvertfald mere overbevist tilslutning fra kvindesiden end fra mandssiden. Hos mændene, som ser mere efter godt og ondt end skjønt og uskjønt, og som særlig i den senere tid er blevet tvunget til først og fremst at dømme efter maalestokken nyttig — unyttig, synes tilslutningen til Odd-Fellowordenen ofte at ha været i slappeste laget fra mandssiden. Desto mere iver og interesse burde der fra alle ledendes side netop nu vises kvindernes tilslutning. Allér mindst bør mændene frygte for at kvinderne skal løpe dem forbi. Der kommer nok snart igjen en tid, da mændene tar forspranget. Saa snart det i det menneskelige kapløp blir mændenes tid at ta en hvil, faar mændene igjen forspranget. Den som faar en hvil i sit materielle stræv, faar altid en fremskridtstid i sin aandelige utvikling. (Forts.)

BR. RESTAURATØR LARS KNUDSEN

av loge nr. 5, «Vesterlen», avgik ved døden søndag den 16. oktober 36 aar gammel.

Br. Knudsen var ikke nogen gammel Odd-Fellow, men som den bramfrie mand med det lyse sind, magtet han som faa paa den korte tid at samle sine logebrødres sympati og kjærlighet.

Det sidste halvår var et tungt smertens leie for ham. Han beholdt dog sit lyse sind til det sidste, og han hadde opmuntrende ord til brødrene, som jevnlig besøkte ham. Han ga os et følgeværdig eksempel, og logen lider et tap ved hans bortgang.

Begravelsen foregik fra hjemmet, hvor br. O.M. Scheie la en vakker krans paa baaren fra logen, idet han med hjertevarme ord tolket stundens følelser.

Deltagelsen var overmaate stor.

Br. Knudsen etterlater sig hustru og 2 smaa barn, som har logens hele sympati og deltagelse under den savnfulde tid de gaar imøte.

Fred over hans minde.

70 AAR

Søster *Agnete Christiansen*, medlem av loge nr. 2, «Urania» feiret mandag den 17. oktober sin 70 aars dag. Str. Christiansen blev indviet i ordenen 2. mars 1916 og har gjennom alle disse aar vist sig som et meget sterkt interessert medlem av sin loge. Vi sender hende derfor en hjertelig tak og tillykke med de 70 aar med haab om fremdeles i mange aar at faa se hende blandt os. 9-9.

LOGE NR. 3, «EYSTEIN»

Ved leir «Norge»s besøk i Trondhjem i slutten av mai, overvar de tilreisende patriarker et logemøte i loge «Eystein». Efter en stilfuld forfremmelse i 3. grad, holdt hovedpatriark Middelthon et særdeles indholdsrikt og fængslende foredrag. Der deltok brødre fra logerne i Oslo, Bergen, Stavanger og Narvik.

Br. O.M. Rasmussen fra loge nr. 4, «De syv Fjelde» holdt i logemøte 3. juni et dybt og tankevækkende foredrag om indivielsesgraden, dens betydning og symboler. Det godt fremførte foredrag blev paa den mest venskabelige maate belønnet av de mange tilstedeværende brødre.

Fredag 7. oktober holdt logen den aarlige sørgeloge. En kvartet akkompagnert av logens organist, samt br. O.M. gripende mindetale bidrog til at sørgelogen blev en høitidsstund for brødrene. Ref.

EX-M. J. I. JENSEN,

loge nr. 2, «Eidsvold»s velkjendte og veltjente bror, feirer den 28. nov. sin 50 aarige fødselsdag.

Efter at br. J. blev indviet i O.F.ordenen 4. nov. 1914 og passeret graderne, har han gjennom aarene været en meget benyttet br. som har nedlagt et betydelig arbeide, saavel for sin loge, som for ordenen.

Br. J. begyndte sin embedsbane som Kap. blev derefter Skm, U.M. og var han fra 1919—1923 loge «Eidsvold»s O.M. Medstifter av leir nr. 1 «Norge», hvor br. indehar det værdig Y.P.embete.

Br. J. er loge «Eidsvold»s Storrepresentant og tillige S.V. i Storlogen.

Ved denne anledning at fremhæve noget av det arbeide br. gjennom aarene har nedlagt — tror jeg vil føre for langt ut paa vidderne — paa samme tid som jeg ogsaa tror at br. J., som det bramfrie menneske han er, helst ikke ønsker nogen ros, for det arbeide han har nedlagt i kjærlighet og interesse for ordenen,

Men det tør jeg trygt si — at br. J. staar for os alle, som et eksempel paa hvorledes en ret og sand O.F. bør være.

Mange er de brødre, som idag føler sig knyttet til br. J. med venskapets sterke baand og har lært, at en mere uegennyttig — retlinjet og sand ven, kan ingen ha.

Og den hjertegodhet og medfølelse for andie som er et særpræg hos br. J. har ved saa mange anledninger vist — at hvor hjertet har tilskyndet der har haanden altid været rede.

Som den sandhetssøkende mand br. J. er, saa har det hele O.F.arbeide faldt ganske naturlig for ham, da det har staat i pakt med med det bedste i hans natur og den liggende trang efter at naa frem til venskabets, kjærlighetens og sandhetens evige rike.

Og naar vi nu, paa denne hans fødselsdag, knytter broderkjæden om ham, saa er det med tak for hans arbeide og med ønsket om, at vi maa faa se ham blandt os i mange — mange aar — og at fremtiden maa bli lys og god — og bringe ham lykke og velsignelse. D.

REBEKKAMØTET I TRONHJEM

Der var indbudt til Rebekkamøte i Trondhjem omkring 20. sept. sidstleden og søndag den 18. s. m. var de tilreisende søstre paa pletten. Dagen var begunstiget av det herligste veir. Man besaa først Domkirken, som gjorde et mæktig indtryk paa sindene og tilfulde beviser at den er det norske folks nationalhelligdom. Like efter foretog ca. 50 søstre en kjøretur til den vakre «Fjeldsæter» hvorfra man fik et mæktig rundskue over den vakre natur som omgir byen. Her indtoges saa lunch og «Pax»søstrene fik her den første anledning til at bli nærmere kjendt med gjæsterne. Kl. 6 eftm. samme dag var der tillyst foredrag i Latinskolen hvor str. Signe Mohn holdt et vel formet, fængslende og oplysende foredrag om Rebekkainstitutionen.

Naar fremmøtet ikke var større skyldtes vel dette i første haand det vakre veir, som bevirket at folk søkte ut i det frie. Men vi har haab om at det gode foredrag sikkert vil sette spor.



Mandag den 19. paabegyndtes forhandlingsmøtet og om aftenen avholdtes *festloge* i anledning av Rebekka-institutionens 76 aars dag. Anledningen i forbindelse med de utenbys søstres besøk gjorde at møtet blev særdeles høitidelig. Efterpaa var der fest i Britania Hotel. Omkring de vakre bord bänkedes søstre og der utveksledes taler og hilsener i hjertevarme ord og sanger manglet heller ikke. Samværet fortsattes ved kaffen med sang og musik i god søsterlig stemning.

Tirsdag fortsattes møtet og onsdag avsluttedes forhandlingerne efterfulgt av et avskedsmaaltid arrangeret av de tilreisende søstre.

Ja — saa var de vidunderlige dage snart slut og man staar overfor en vemodig avsked, som dog lettet ved tanken paa de værdier som dette uforglemmelige samvær hadde git os og med utsigt til snarlig gjensyn skildtes man med hobetal av gode ønsker.

I forvisningen om hvad disse møter gavner Rebekka-institutionen derigjennem logerne og hver enkel søster sender vi en kjærlig hilsen og tak til de fremmøtte søstre — hver især — for hvad I ga os av lyse kjære minder.

Eders i V. K. S.

I. S.

ODD-FELLOWSTEVNE

AVHOLDT I LOGE NR. 6, «RUNE» 10.—11. SEPT. 1927

Lørdag den 10. september ankom brr. fra Aalesund, Molde og Trondhjem til Kristiansund N. for at møtes med brr. der. Møtet skulde begynde kl. 7,30, men grundet forsinkelse paa reisen for brr. sydfrå kunde logen først sættes kl. 8¹/₄. Efter logens aapning, ønsket O.M. i loge «Rune» br. Halvorsen de tilstedeværende brr. velkommen til fællesmøtet, og haapet han at alle vilde finde sig vel tilrette. Da tiden var vel knap blev der straks gaat over til 0 grads indvielse. Efter indvielsen var der brodermaaltid. Herunder fremsa br. Halvorsen en av ham for anledningen skreven prolog, som var utarbeidet over vort symbol «Enighet gjør sterk».

Søndag form. kl. 9 skulde dampbaat avgaa til Torvikbugt, men paa grund av regnveir om morgenen og brr. utholdenhet lørdag aften blev avgangen ³/₄ time forsinket. En flagsmykket baat med Odd-Fellowflaget paa fortoppen gik ut av havnen og satte kurs for Torvikbugt, hvortil vi ankom ved 10¹/₂ tiden. I flok og følge drog brr. op til kjøbmand Hoems villa, der velvillig var os overlat. Ved fremkomsten dit blev der beværtet med kaffe og smørogbrød, som nu smagte utmerket efter sjøreisen. Efter beværtningen samledes brr. i br. Hoems store stue, hvor O.M. i loge «Eystein» br. Christiansen, den altid beredvillige broder, holdt et ineholdsrikt og ypperlig fremført foredrag, hvor han la alle paa sindet at den store næstekjærlighet, maatte være det som bærer os fremover. Efter ca. 3 timers ophold gik vi atter ombord i dampskibet, og saa bar det hjemover ut mot Talgsjøen, indover det smale Ormsundet og ved 3¹/₂ tiden var vi atter tilbake i byen paa øerne ute ved havet. Kl. 5 samledes brr. til festmiddag i loge «Rune»s lokaler. Bordene var festlig dekorert med blomster.

Talernes række aapnedes av O.M. i loge «Rune» br. Halvorsen, som ønsket alle velkommen og mindtes br. Stor-Sire Sam. Johnson, som desværre var forhindret fra at møte. Ex-U.M. i loge «Rune» br. Reinseth talte for Storlogen. U.M. Br. Aukan hilste loge «Eystein». Han sammenlignet loge «Eystein» med en mor for loge «Rune» og takket loge «Eystein»s brr. for at de beständig har vist velvilje og interesse overfor loge «Rune». O.M. i loge «Eystein» br. Christiansen besvarte talen, samtidig talte han for loge «Ragnvald Mørejarl». Denne loges

O.M. br. Krohn talte saa for loge «Veøy» samtidig benyttet han anledningen til at si nogen ord om vennskapets og broderskapets store betydning. O.M. i loge «Veøy» br. Vogt talte for loge «Rune» og blev besvaret av O.M. br. Halvorsen. Samtlige 4 byers bysanger blev avsunget og tilslut sang man staaende «Ja vi elsker dette landet». Stemningen kom fort op. Det saa ut til at brr. fra de forskjellige loger snart fandt hverandre. U.M. br. Aukan utbragte en skaal for stevnets senior O.M. i loge «Veøy» br. Vogt, som ogsaa fik sit Odd-Fellow hurra.

I 9-tiden maatte desværre de fleste brr. fra Molde og Aalesund, samt br. Christiansen fra Trondhjem forlate os for at naa skibene i ret tid. Under F.M. indløp flere telegrammer bl. a. fra br. Stor-Sire Sam. Johnson.

De øvrige brr. fortsatte det broderlige samvær til henimot midnat.

Referenten.

REB.LOGE NR. 6, «ST. VERONIKA»,

Aalesund, feiret institutionens 76 aars dag (20. sept.) tirsdag 20. september.

Festlogen blev aapnet og ritualet vakkert fremført. Salen var pyntet med rognebær og busker og det hele virket meget pent og stemningsfuldt. Efterpaa gik man tilbords og senere var der sørget for god underholdning med sang, taler og pianomusik. O.M. str. Anna Olsen talte interessant og morsomt om Trondhjemsturen, som hadde været meget vellykket. Ex-M. br. Støle talte for Rebekka-institutionen og søstrenes gode arbeide i logen, og haapet at det maatte fortsatte som det var begyndt.

Han mindet ogsaa i varme ord vor kjære Stor-Sire br. Sam. Johnson som sjælen i vort store arbeide, og et Odd-Fellow hurra blev utbragt. Br. Behrentz talte for de første som var med og stiftet foreningen. Tilslut takket str. O.M. festkomiteen og underholdningskomiteen for det utmerkede arrangement. Fremmøtet var godt, 29 søstre og 2 brødre, og der var hele tiden en glimrende feststemning.

«Ma.»

ORDENSSØSKENDES

opmerksomhet henledes paa de annonserende.

NYE MEDLEMMER

- Loge nr. 3, «Eystein»:
Kystlods Ulrik Wickstrand, Villa Elsborg, Blusevoldsbakken, Trondhjem
Kystlods Harald Hallesen, Krambodgt 14, Trondhjem.
- Loge nr. 4, «De syv Fjelde»:
Disponent Henrik Wergeland Schaatum, Bratten 4, Bergen.
Kjøthandler Ivar Iversen, Øvregt. Alm. 2 a, Bergen.
- Loge nr. 10, «St. Hallvard»:
Forretningsmand Conrad Ingemann Branæs, Industrigt. 46, Oslo.
- Loge nr. 13, «Malm»:
Jernbanekontorist Jakob Martin Johansen Korgen.
- Reb.loge nr. 6, «St. Veronika»:
Fru Johanne Sollied Ulfseth, Apothekegt. 12, Aalesund.
Fru Marie Tvete, Nedre Strandgt. 20, Aalesund.
- Reb.loge nr. 8, «Midnatsol»:
Fru Sigrid Figenschou, Narvik.

NYE KANDIDATER

- Loge nr. 2, «Eidsvold»:
23 37.35.36.17.38. = 35 44.34 37.29. = 23 17.17 34.20.21 25.21 34.
F. ¹⁴/₁₁ 1865. XV.XII.VIII.XVI.
22.34.17.30.36.42. = 36.37.30 20.18.41.21. = 29.17.35.27.25.30.29.21.
35.36.21.34. F. ¹⁹/₁₂ 1870. VII.XXI.XXII.V.IV.XIV.
24.17 34.36 38.25.23. = 44.35.36 28.25.21.27.26.44.18.29.17 30.20.
F. ³/₉ 1873. XVII.XVIII.XXI.VII.XXII.XXIII.XXI.IV.
XVII.VII.
31.35.27.17.34. = 38.17.28.20.21.29.17.34. = 39.17.24.28.33.38.25.35.36
F. ¹²/₅ 1880. XIV.XIII.XXXI.V.VIII.XVII.XI.IV.XXV.XVII.
36.34.41.23.38.21. = 31.28.17.38. = 17.3+30.31.28.20. = 26.17.19.
31.18.35.21.30.20.25 35.32.31.30.21.30.36. F. ²⁹/₆ 1885. XVIII.
XXII.XV.XVIII.

Telef. 16140 **B. RYPDAL** Telef. 16140
 1STE KL. SKRÆDDERFORRETNING
 BØNDERNES HUS ILETAGE

De siste nyheter i stoffe for enhver
 — sesong forefindes altid paa lager. —
 Stort utvalg i færdigsyde dresser og frakker
 fra egen fabrikk til fordelagtigste priser.

En gros.

En detail.

Lærplastik og Gyldenlær

Væsker, Portm., Syskrin, Smykkeskrin, Skrive-
 mapper, Skriveunderl., Papirkurv, Lommeb.,
 Cigaretteui, Adresse mapper, Salmebøker, Stol-
 betræk, Skjærm Bretter og Divan og Fotputer.

— Førsteklasses utførelse —

JENS JOHANSEN, Ø. Slotsgt. 7^V — Elevator
 Aapent 9-5 — Telefon 12 662

Guldsmed Østby

G U L D — S Ø L V — P L E T

Telefon 26551 — Storgaten 14 — Oslo

Loge nr. 3, «Eystein»:

26 21 30.35. = 17.30 20.34.21.17 35. = 31.28.35.21.30. F. $\frac{24}{8}$ 1878.
 24 17.30.20.21.28 35.34.21.25.35.21.30 21 XXII. XXIII. XXI. XII.
 XII. VII. IV.

Loge nr. 4, «De syv Fjelde»:

31.36 36 31. = 25 30.23 31.28.22. = 24.31.28.36.24.21. F. $\frac{19}{12}$ 1897
 IV. XXII. XXII. XXIV. XXI. IV. XVII. VI. VIII. XII. XVII. XXII
 XIX. VIII. XIV. XXIII. XXXI. XXI.

21.25 30.17 34. = 39.31.28.20.35.20.17.28. F. $\frac{9}{12}$ 1901. XI. IV.
 XVII. VII. VIII. XV. XXII. V. VIII. XXIII. XIII. VIII. XVII. XXIII.

Loge nr 10, «St Hallvard»:

27 26 21.34.36.17.30. = 17 37.23.37.35.36.25.30. = 22.31.35.35. F. $\frac{8}{7}$
 1889 XXII. XVIII. X. XVII. VII. IV. XV. = XII. = VII. IV.
 XV. VIII. XVII. VIII.

21.23.25.28 = 35.36.31.34.29. = 34.44.35.28.25.21. F. $\frac{13}{1}$ 1897. XVIII.
 XXII. XV. XVIII.

21 34.28.25.30.23. = 17.20.21.28.35.36.21.30. = 21 30.23.24. F. $\frac{2}{10}$
 1894 XI. IV. XVI. XIX. XI.

36.24 31.34.28.21.25.22. = 28.37.20.38 25.23. = 18.34 17.17.36.21.30.
 F. $\frac{8}{1}$ 1891 XVIII. XXII. XV. XVIII.

31.35.27.17.34. = 21.29.17.30.37.21.28. = 31.28 35 21.30. F. $\frac{20}{6}$
 1897. XVIII. XXII. XV. XVIII.

Loge nr. 13, «Malm»:

18.41.25.30 23.21 30 25.44.34 = 26 31.24 30. = 27.31 34.30 21.28.25.
 37.35. = 34.31.17 28.20. F. $\frac{13}{8}$ 1876. XI. IV. XXI. IV. XVI.

Loge nr. 15, «Kongshaug»:

22.17 34 38.21.24.17.30 20.28.21 34. = 35.31.32.24.37.35.28.17.37.34.
 21.30.36.42. = 35.44.34.21.30.35.21.30. F. $\frac{7}{12}$ 1877. XXIII. XIII.
 XXXI. XV. XV. XII. XVII. X.

Reb.loge nr. 2, «Urania»:

Fru 21.29.29.17. = 35.19.24.26.21.34.38.21.30. F. $\frac{11}{3}$ 1879.

Reb.loge nr. 4, «Pax»:

22.34.44.27.21.30. = 18.31.34.23.24 25.28.20. = 35 19.24.26.21 36.
 30.21. F. $\frac{23}{4}$ 1905. XXIII. XXI. XVIII. XVII. VII. XI. XIII.
 VIII. XVI.

22.34.37. = 39 25.28 24.21.28.29 25.30 21. = 28.31 37 25.35.21. =
 23.26.21.34.20.34.37.29. F. $\frac{2}{11}$ 1876. XI. XVIII. XV. VII. VIII.
 XVII. = XXIII. VIII. XV. VIII. XVI. IV. XXI. XIV. VIII. XVII.

Reb.loge nr 5, «De syv Fjelde»:

22.34.37. = 17.30.30.17. = 32.34.21.35.36.21.34.37.20. F. $\frac{23}{2}$ 1886.

Forsikringer

i

Brand, Tyveri og Sjø

tegnes ved

OLGA og SAM. JOHNSON

OSLO

Telefon 9-4 62381



ARBEIDET UTFØRES HURTIG,
 SOLID OG BILLIGST VED

E. PRESTON, AUTORISERT
 RØRLÆGGER
 ENGENSGATE 9 TELEFON 66 144

MØTER I NOVEMBER MAANED

Loge nr. 1 „Norvegia“ 1091147 $\frac{1}{2}$ Indstilles 10911117 $\frac{1}{2}$ — + 2
 10911187 $\frac{1}{2}$ = + 2 10911257 $\frac{1}{2}$ Fd.

Loge nr. 2 „Eidsvold“ 1091127 $\frac{1}{2}$ 1091197 $\frac{1}{2}$ 0
 10911167 $\frac{1}{2}$ 0. + F. □ 10911237 $\frac{1}{2}$ — +
 10911307 $\frac{1}{2}$ = +

Loge nr. 3 „Eystein“ 109114 Indstilles 10911119 $\frac{1}{2}$ 0 + 1
 109111819 $\frac{1}{2}$ = + 1 109112519 $\frac{1}{2}$ — + 1

Loge nr. 4 „De syv Fjelde“

Loge nr. 5 „Vesterlen“

Loge nr. 6 „Rune“

Loge nr. 7 „Ragnvald Mørejarl“ 1091128 0 S. 1091198 =
 10911168 0 + 1. 10911238 10911308 =

Loge nr. 8 „Harald Haarfagre“

Loge nr. 9 „Ekestubben m. d. g. s.“

Loge nr. 10 „St. Hallvard“

Loge nr. 11 „Veøy“

Loge nr. 12 „Kongsten“

Loge nr. 13 „Malm“

Loge nr. 14 „Polarlys“ 1091038 = + 1

Loge nr. 15 „Kongshaug“

Reb.loge nr. 1 „Scta. Sunniva“

Reb.loge nr. 2 „Urania“ 10911107 $\frac{1}{2}$ 0 + 2

Reb.loge nr. 3 „Vaar“

Reb.loge nr. 4 „Pax“ 10911720 — + 1 109112120 — + 1

Reb.loge nr. 5 „De syv Stjerner“

Reb.loge nr. 6 „St. Veronika“ 1091118 = + 1 10911228 0

Reb.loge nr. 7 „De hvite Liljer“ 1091116 $\frac{1}{2}$ — 10911156 $\frac{1}{2}$ =
 10911296 $\frac{1}{2}$ =

Reb.loge nr. 8 „Midnatsol“ 1091118 — + 2 10911158 = + 1
 10911298 — + 1

HONNØR



Det er en honnørsak for os at betjene vore kunder saa de blir tilfreds. Vi lar aldrig kvaliteten synke for øieblikkelig vindings skyld f. eks. Soussa har været, er og vil vedblivende være kvalitets-sigarettene fremfor nogen. Soussa til 55 øre for 10 stk.

3

Knut Halvorsen

Thv. Meyers gt. 53
Skraa overfor Politistationen
Telefon 70015 Oslo

Uhrmaker — Uhrhandel

FRU ALMA HABBERSTAD

AKERSBAKKEN 33^B OSLO TELEFON 63448

Mottar bestillinger paa
strikkede kjoler, dragter,
jumper, strømper etc.
for voksne og barn

Nils E. Hurum

Aut. Revisor

Revision og Bokførsel
Telefon 25914 (A/S Forsikringsselskabet Viking 9-4)

S. I. G J E R D E

S K R Æ D D E R

Godt assortert i stoffer.

Telf. 13539 Privat 42011 Chr. 4des gt. 1² Oslo

Aalesunds Konfektionsfabrik A/S

(tidl. A/S Herreklædefabriken „Fix“)

— Etableret 1907. —

Aalesund.

— Disponent N. Astrup Krohn —
Prisbelønnet Jubilæumsutstillingen i Kristiania 1914.

Specialitet: **Finere herrekonfektion.**
Rikstelefon 288. Telegr. adr.: „Aakøfa“.

Fotograf Røstad

Telefon 1573 Kredssykekassens gaard Trondhjem

Moderne fotografi

*Forstørrelser efter alle slags fotografier
Alt slags amatørarbeide utføres*